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KOMISIONI PER HARTIMIN E DRAFT-PLANIT TE PUNES DHE
BUXHETIT TE KK KAMENICE PER VITIN 2023

NJOFTIM

T& nderuar gytetarg,

Bazuar né Ligjin mbi Menaxhimin e Financave Publike 03/L-048, Ligjin 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, Udhézimin Administrativ MAPL-06-2018-UA pér Standartet Minimale té
Konsultimeve Publike, si dhe Qarkoret Buxhetore 2023/01/02, t& léshuara nga Ministria e
Financave, ju njoftojmé se nga data 08.08.2022 deri me datén 18.08.2022, Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa n& bashképunim me Kuvendin Komunal do t& organizojé takimet e dégjimeve
buxhetore me publikun né kéto lokalitete si mé poshté:

ORARI I TAKIMEVE ME QYTETARE

Nr. | FSHATI-QYTETI | VENDI DITA DATA ORA

1. | KORETIN Shkolla fillore E héné 08.08.2022 17:00
“Avdullah
Krashnica
Presheva”

2. | TOPANICE Shkolla fillore E héné 08.08.2022 19:00
“Rexhep Mala”

3. | BUSAVATE Shkolla fillore E marté 09.08.2022 17:00
“Hasan Prishtina”

4. | PETROC Shkolla fillore E marté 09.08.2022 19:00
“Xhelal Sopi”

5. | HODONOC Shkolla fillore E mérkuré 10:.08.2022 17:00
“Xhavit Ahmeti”

6. | ROGANE Shkolla fillore E mérkuré 10.08.2022 19:00
“Metush
Krasniqgi” i

7. | KARACEVEE Shkolla fillore E enjte 11.08.2022 17:00

POSHTME “Avni Rrustemi”
8. | KARACEVEE Shkolla fillore E enjte 11.08.2022 19:00
EPERME “Asllan Thagi”




9. | MUCIVERC Shkolla fillore E premte 12.08.2022 17:00
“17 Shkurti”
10. | SHIPASHNICE E Shkolla fillore E premte 12.08.2022 19:00
POSHTME “Sadri Misini”
11. | HOGOSHT Shkolla fillore E héné 15.08.2022 17:00
“Skenderbeu”
12. | SHIPASHNICE E Shkolla E héné 15 08.2022 19:00
EPERME fillore*Sadri
Misini”
13. | KOPERNICE Shkolla fillore E marté 16.08.2022 17:00
“Skenderbeu”
14. | STREZOC Shkolla fillore E marté 16.08.2022 19:30
“Idriz Seferi”
15. | KAMENICE- Salla e Kuvendit | E mérkuré 17.08.2022 10:00
HANDI-KOS DHE Komunal
KRYQI KUQ
16. | BERIVOICE- Shkolla fillore E mérkiuré 17.08.2022 17:00
KOMUNITETET “Destanka
Maksimoviq”
17. | KAMENICE Salla e Kuvendit | E enjte 18.08.2022 19:00
Komunal

Komuna e Kamenicés fton t& gjithé qytetarét qé t'i pérgjigjen fteses pér pjesémarrje né kéto
dégjime buxhetore dhe t& paragesin kérkesat dhe prioritetet e tyre n€ ményré g€ t& inkorporohen

né planin buxhetor.
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